Circuito Notarial del mismo nombre a los cuatro (4) días del mes de octubre del

año dos mil veintiuno QA21), ante mí, Licenciada EI.,A MARIFE JAEN HERRERA,

Notaria Pública Duodécima del Circuito de Panamá, Primer Suplente, con cédula

de identidad personal número siete- noventa y cinco- quinientos veintidós (7-95-

522), compareció personalmente el señor CARLOS HAMOUI DUEK, varÓn,

panameño, mayor de edad, casado, comerciante, vecino de la ciudad, con cédula

ocho-trescientos ochenta y dos-quinientos setenta y cuatro (8-382-574),

Representante Legal de la empresa INVERSIONES LA 24, S.A., quien manifestó

entender y hablar el idioma español por lo que no requiere interprete, con domicilio

en la Provincia de Panamá, República de Panamá, quien en lo sucesivo se

denominará, "El DECLARANTE", persona a quien conozco, quien actúa en su